有限公司改制成股份制，具体怎么操作    gupiaozhishiba.com

企业如何变更成股份有限公司-
有限公司改制成股份制，具体怎么操作-股识吧

一、有限公司怎么更改为股份制有限公司？

达到规定的股东人数和注册资金额，签订合同，制定章程，成立董事会，到工商局
注册或变更

二、有限责任公司如何变更为股份有限公司

有限责任公司如何变更为股份有限公司呢下面为大家做简单介绍。
《公司法》第9条规定：有限责任公司变更为股份有限公司，应当符合本法规定的
股份有限公司的条件。
包括股东人数为2人以上200人以下，且半数以上在中国境内有住所，以及有符合股
份有限公司的名称及组织机构等。
有限责任公司变更为股份有限公司的流程如下：（1）向有关政府部门提交有限责
任公司变更为股份有限公司的申请，并获得批准；
（2）原有限责任公司的股东作为拟设立的股份有限公司的发起人，将其净资产按1
∶1的比例投入到拟设立的股份有限公司；
（3）由会计师事务所出具验资报告；
（4）制定公司章程，召开创立大会；
（5）创立大会结束后的30天内，由公司董事会向公司登记管理机关申请设立登记
；
（6）在媒体上公告。

三、公司由有限责任公司便更为股份有限公司怎么办

我国新《公司法》第9条规定，“有限责任公司变更为股份有限公司，应当符合本
法规定的股份有限公司的条件。
股份有限公司变更为有限责任公司，应当符合本法规定的有限责任公司的条件。
有限责任公司变更为股份有限公司的，或者股份有限公司变更为有限责任公司的，
公司变更前的债权、债务由变更后的公司承继。

                                                  页面 1 / 5

有限公司改制成股份制，具体怎么操作    gupiaozhishiba.com

”有限责任公司变更为股份有限公司时，折合的实收股本总额不得高于公司净资产
额。
有限责任公司变更为股份有限公司，为增加资本公开发行股份时，应当依法办理。
公司合并或者分立，登记事项发生变更的，应当依法向公司登记机关办理变更登记
；
公司解散的，应当依法办理公司注销登记；
设立新公司的，应当依法办理公司设立登记。
公司增加或者减少注册资本，应当依法向公司登记机关办理变更登记。

四、有限责任公司能变成股份有限公司吗

主要符合股份有限公司的条件，有限公司可以申请变更为股份有限公司。
要注册资金达500万以上，有两个以上股东，有股份有限公司的章程和组织结构。

五、有限责任公司如何转成股份公司

1、开有限公司股东会，明确由董事会处理相关事宜；
明确请会计师事务所、资产评估公司、改制财务顾问等中介机构；
明确审计和评估的基准日2、中介机构进场进行审计、评估3、完成审计、评估后，
公司召开股东会，确定按不超过经审计净资产值整体变更为股份有限公司4、签订
发起人协议5、出验资报告6、召开股份有限公司创立大会、董事会、监事会7、向
工商局申请办理工商登记变更其中，评估是做为参考值的，但是，必须要做

六、有限责任公司股份变更流程以及所需要准备的材料

开股东会，做股东会决议：同意谁把多少股份转让给谁，修改公司章程里股东名册
部分做公司章程修正案签股份转让协议去工商局办理变更备案：提供上面的材料、
股东身份证复印件、办理人身份证复印件，营业执照复印件，公司公章

                                                  页面 2 / 5

有限公司改制成股份制，具体怎么操作    gupiaozhishiba.com

七、请问：有限责任公司股权变更到股份有限公司怎么操作？需
要什么手续？

对于现今大多数的公司来说，不管是在注册公司还是工商变革的时候，抉择一家业
余的代办机构便是一个不错的抉择，这样也就可以借助他们的业余优势，轻松搞定
工商变革的相干事宜。
今天我们就来看看有限责任公司改成株式会社的流程及前提。
有限责任公司改成株式会社的流程：1、制定企业改制方案，并形成有效的股东会
决议。
2、清产核资。
重要是对企业的各项资产停止周全追查，对企业各项资产、债权债务停止周全核对
查实。
清产核资的重要任务是追查资产数额，界定企业产权，重估资产代价，核实企业资
产。
从而进一步完善企业资产管理制度，促进企业资产优化配置。
3、界定企业产权。
重要是指企业国有资产产权界定。
企业国有资产负有多重产业权力，权力结构复杂，容易成为纠纷的源头，所以需要
对其停止产权界定。
企业产权界定是依法划分企业产业所有权和运营权、使用权等产权归属，明白各类
产权主体的权力规模及管理权限的司法行为。
借此，要明白哪些资产归属国家，哪些资产的哪些权能归属于哪些主体。
4、资产评价。
资产评价是指为资产估价，即经由认定资历的资产评价机构依据特定目的，遵守法
定标准和法式，科学的对企业资产的现有代价停止评定和预算，并以报告情势予以
确认。
资产评价要遵守真实、公平、独立、客观、科学、业余等原则。
其规模既包含固定资产，也包含流动资产，既包含无形资产、也包含有形资产。
其法式包含请求立项、资产追查、评定预算和验证确认等几个步骤。
资产评价经常委托业余的资产评价机构停止。
5、财务审计。
资产评价实现后，应聘请具有法定资历的管帐师事务所对企业改制前三年的资产、
负债、所有者权益和损益停止审计。
管帐师事务所对资产评价机构的评价结果停止确认。
6、认缴出资。
企业改制后认缴的出资额是企业经评价确认后的净资产的代价。
既包含原企业的资产换算，也包含新认缴注入的本钱。
7、请求挂号。
此挂号既可以是设立挂号，也能够使变革挂号。

                                                  页面 3 / 5

有限公司改制成股份制，具体怎么操作    gupiaozhishiba.com

工商行政管理部门对相符司法划定的公司予以挂号，并发放新的营业执照。
营业执照签发的日期为企业或公司树立的日期。
有限责任公司改成株式会社的前提：有限责任公司全体变革为株式会社是指在股权
结构、主营业务和资产等方面保持统一公司主体，将有限责任公司全体以构造情势
变革的方法改制为株式会社，并将公司经审计的净资产额相应折合有株式会社的股
分总额。
全体变革实现后，仅仅是公司构造情势分歧，而企业仍然是统一个连续运营的管帐
主体。
依据我国公司法、证券法、和中国证监会公布的规范性文件的划定，设立株式会社
应具有如下前提：1、该当有2人以上200如下为发起人，此中须有折半以上在中国
境内有居处2、发起人认购和召募的股本达到法定注册本钱最低限额500万元人民币
3、股分刊行、筹备事变相符司法划定4、发起人制定公司章程，采纳召募方法设立
的经创建大会经由过程；
5、有相符公司法请求的公司称号，树立相符株式会社请求的构造机构；
6、有正当的公司居处。
以上便是对于有限责任公司改成株式会社的流程及前提的相干常识先容，盼望对有
需要将有限责任公司改成株式会社的企业有所赞助。

八、公司由有限责任公司便更为股份有限公司怎么办

找北京今运非凡投资顾问有限公司公司提供北京各城区1000万-2个亿元的公司登记
注册，解决北京市局公司注册，国家局公司注册，股权变更，增加注册资金，企业
集团登记等企业疑难问题。
为企业登记注册提供一条龙服务。
包括核准名称，公司登记，公司章程，入资，刻章，代码证书，银行开户，国地税
登记等。
为企业增资扩股、股权转让、变更登记，以及企业融资贷款提供咨询服务。

九、有限责任公司变更为股份有限公司工商变更登记后步骤有哪
些

找北京今运非凡投资顾问有限公司公司提供北京各城区1000万-2个亿元的公司登记
注册，解决北京市局公司注册，国家局公司注册，股权变更，增加注册资金，企业

                                                  页面 4 / 5

有限公司改制成股份制，具体怎么操作    gupiaozhishiba.com

集团登记等企业疑难问题。
为企业登记注册提供一条龙服务。
包括核准名称，公司登记，公司章程，入资，刻章，代码证书，银行开户，国地税
登记等。
为企业增资扩股、股权转让、变更登记，以及企业融资贷款提供咨询服务。

参考文档

下载：企业如何变更成股份有限公司.pdf
《这一轮股票热还能持续多久》
《周五股票卖出后钱多久到账》
《股票st到摘帽需要多久》
《股票实盘一般持多久》
下载：企业如何变更成股份有限公司.doc
更多关于《企业如何变更成股份有限公司》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/store/36208803.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 5 / 5

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/store/36208803.html&n=企业如何变更成股份有限公司.pdf
/read/7236.html
/store/8414.html
/book/9640.html
/article/9728.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/store/36208803.html&n=企业如何变更成股份有限公司.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E4%BC%81%E4%B8%9A%E5%A6%82%E4%BD%95%E5%8F%98%E6%9B%B4%E6%88%90%E8%82%A1%E4%BB%BD%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8
https://www.gupiaozhishiba.com/store/36208803.html
http://www.tcpdf.org